
Foglio Particella Sub Indirizzo Zona cens Categoria Classe Consistenza Rendita Partita INTESTATARIO CODICE FISCALE ALTRI DATI QUOTA DI PROPRIETA'
13 427 3 Soppressa 
13 427 4 Soppressa 
13 427 5 VIA FIRENZE Scala A Piano T 1 C01 10 114 m2 R.Euro:1171,63 FIMIANI DOMENICO FMNDNC42S24F138B nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 24/11/1942 proprietà 1000/1000
13 427 6 VIA FIRENZE Scala A Interno 1 Piano 1 1 A02 5 5,5 vani R.Euro:511,29 RADANO ERNESTO RDNRST48S09H703E nato a SALERNO (SA) il 09/11/1948 proprietà 500/1000

SABINO CONCETTA SBNCCT50P60F138F nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 20/09/1950 proprietà 500/1000
13 427 7 VIA FIRENZE Scala A Interno 2 Piano 1 1 A02 5 6,5 vani R.Euro:604,25 BUONICONTI LUIGI BNCLGU88H22C361A nato a CAVA DE' TIRRENI (SA) il 22/06/1988 proprietà 500/1000

DELLE SERRE LIDIA DLLLDI88E59H703L nata a SALERNO (SA) il 19/05/1988 proprietà 500/1000

13 427 8 VIA FIRENZE Scala A Interno 3 Piano 1 1 A02 5 6 vani R.Euro:557,77 COSTABILE ANTONIO CSTNTN35L18F693T nato a MONTORO INFERIORE (AV) il 18/07/1935 proprietà 500/1000

LONGOBARDI GIUSEPPINA LNGGPP39D63F693Y nata a MONTORO INFERIORE (AV) il 23/04/1939 proprietà 500/1000

13 427 9 VIA FIRENZE Scala A Interno 4 Piano 2 1 A02 5 5,5 vani R.Euro:511,29 INGENITO LUCIA NGNLCU64T52F138W nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 12/12/1964 proprietà 500/1000

RUGGIERO VINCENZO RGGVCN63A05H703B nato a SALERNO (SA) il 05/01/1963 proprietà 500/1000

13 427 10 VIA FIRENZE n. 33 Scala A Interno 5 Piano 2 1 A02 5 6,5 vani R.Euro:604,25 APRILE DOMENICO PRLDNC76D09H703B nato a SALERNO (SA) il 09/04/1976 proprietà 500/1000

SCAFURO NADIA SCFNDA80C70H703G nata a SALERNO (SA) il 30/03/1980 proprietà 500/1000

13 427 11 VIA FIRENZE Scala A Interno 6 Piano 2 1 A02 5 6 vani R.Euro:557,77 SESSA ARTURO SSSRTR50L18F138Y nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 18/07/1950 proprietà 1000/1000

13 427 12 VIA FIRENZE n. 33 Scala A Interno 7 Piano 3 1 A02 5 6,5 vani R.Euro:604,25 ADINOLFI RAFFAELE DNLRFL32A18C259Y nato a CASTEL SAN GIORGIO (SA) il 18/01/1932 Usufrutto 500/1000

VALENTE NICOLETTA VLNNLT34E57F138Q nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 17/05/1934 Usufrutto 500/1000

RUGGIERO MARIA INCORONATA RGGMNC76B68I019M nata a SAN MARZANO SUL SARNO (SA) il 28/02/1976 Nuda Proprietà 1000/1000

13 427 13 VIA FIRENZE Scala A Interno 8 Piano 3 1 A02 5 6,5 vani R.Euro:604,25 NAPOLI CARMELA NPLCML63S59H703B nata a SALERNO (SA) il 19/11/1963 1000/1000

13 427 14 VIA FIRENZE Scala A Interno 9 Piano 3 1 A02 5 6 vani R.Euro:557,77 DELLI PRISCOLI ROBERTO DLLRRT82E26Z133S nato a SVIZZERA (EE) il 26/05/1982 proprietà 1000/1000

13 427 15 VIA FIRENZE n. 33 Scala A Interno 10 Piano 4 1 A02 4 5 vani R.Euro:400,25 DE CARLO ROCCO DCRRCC65E05F913N nato a NOCERA SUPERIORE (SA) il 05/05/1965 proprietà 500/1000

PARRELLA ANTONIETTA PRRNNT71C68F138Z nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 28/03/1971 proprietà 500/1000

13 427 16 VIA FIRENZE Scala A Interno 11 Piano 4 1 A02 5 6,5 vani R.Euro:604,25 CESARATTO ANGELO CSRNGL47C25F138D  nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 25/03/1947 proprietà 500/1000

PEDUTO MARIA PDTMRA55T59H703Z nata a SALERNO (SA) il 19/12/1955 proprietà 500/1000

13 427 17 VIA FIRENZE n. 33 Scala A Interno 12 Piano 4 1 A02 4 5 vani R.Euro:400,25 CIACCI SARA CCCSRA87P65H703N nata a SALERNO (SA) il 25/09/1987 proprietà 1000/1000

13 427 18 Soppressa
13 427 19 Soppressa
13 427 21 VIA FIRENZE Scala B Piano T 1 C01 10 114 m2 R.Euro:1171,63 ESPOSITO GERARDO SPSGRD61E24F138P nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 24/05/1961 proprietà 500/1000

TUTTONATURA SALVATI 
IMMOBILIARE DEL DOTT. NICOLA 
SALVATI & C. S.A.S. 3605570658 proprietà 500/1000

13 427 22 Soppressa
13 427 23 Soppressa
13 427 24 VIA FIRENZE n. 19 Scala B Interno 1 Piano 1 1 A02 4 5,5 vani R.Euro:440,28 IANNONE SARA NNNSRA85B61H703K nata a SALERNO (SA) il 21/02/1985 proprietà 1000/1000
13 427 25 VIA FIRENZE Scala B Interno 2 Piano 1 1 A02 5 6 vani R.Euro:557,77 ALFANO ROCCO LFNRCC76B28F912Z nato a NOCERA INFERIORE (SA) il 28/02/1976 Nuda Proprietà 1000/1000

ALFANO VALERIO LFNVLR49E26C259S nato a CASTEL SAN GIORGIO (SA) il 26/05/1949 Usufrutto 500/1000

DE SANTIS SILVANA DSNSVN52C53F138P nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 13/03/1952 Usufrutto 500/1000

13 427 26 VIA FIRENZE Scala B Interno 3 Piano 1 1 A02 5 5,5 vani R.Euro:511,29 FALCONE LAURA FLCLRA66T68F138F nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 28/12/1966 proprietà 1000/1000
13 427 27 VIA FIRENZE Scala B Interno 4 Piano 2 1 A02 5 5,5 vani R.Euro:511,29 PINTO SERGIO PNTSRG77P07F912I nato a NOCERA INFERIORE (SA) il 07/09/1977 proprietà 500/1000

RONCA CONSIGLIA   RNCCSG77B50F912E nata a NOCERA INFERIORE (SA) il 10/02/1977 proprietà 500/1000

13 427 28 VIA FIRENZE Scala B Interno 5 Piano 2 1 A02 5 6 vani R.Euro:557,77 DE SANTIS ANGELA DSNNGL70D50C259R nata a CASTEL SAN GIORGIO (SA) il 10/04/1970 proprietà 500/1000

DE SANTIS MASSIMO DSNMSM66M22F912D nato a NOCERA INFERIORE (SA) il 22/08/1966 proprietà 500/1000

13 427 29 VIA FIRENZE Scala B Interno 6 Piano 2 1 A02 5 5,5 vani R.Euro:511,29 CITRO FRANCESCA CTRFNC98S55F138P nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 15/11/1998 Nuda Proprietà 1000/1000

CITRO VINCENZO CTRVCN62H07F138T nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 07/06/1962 Usufrutto 500/1000

SESSA ANGELINA SSSNLN64H66D615F nata a FISCIANO (SA) il 26/06/1964 Usufrutto 500/1000

13 427 30 VIA FIRENZE Scala B Interno 7 Piano 3 1 A02 5 5,5 vani R.Euro:511,29 APICELLA VINCENZO PCLVCN77D05F912U nato a NOCERA INFERIORE (SA) il 05/04/1977 proprietà 1000/1000

13 427 31 Soppressa
13 427 32 VIA FIRENZE Scala B Interno 9 Piano 3 1 A02 5 5,5 vani R.Euro:511,29 CITRO MARIACARLA CTRMCR96B67F138N nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 27/02/1996 proprietà 1000/1000

13 427 33 VIA FIRENZE n. 19 Scala B Interno 10 Piano 4 1 A02 5 6 vani R.Euro:557,77 APICELLA VINCENZO PCLVCN77D05F912U nato a NOCERA INFERIORE (SA) il 05/04/1977 proprietà 1000/1000

13 427 34 VIA FIRENZE Scala B Interno 11 Piano 4 1 A02 5 6 vani R.Euro:557,77 PISANO ALFONSO PSNLNS61A14F138O nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 14/01/1961 proprietà 1000/1000

13 427 35 VIA FIRENZE n. 19 Scala B Interno 12 Piano 4 1 A02 3 5,5 vani R.Euro:355,06 COPPOLA RAFFAELE CPPRFL82R30F912Z nato a NOCERA INFERIORE (SA) il 30/10/1982 proprietà 1000/1000

13 427 36 Soppressa
13 427 37 Soppressa
13 427 39 Soppressa
13 427 40 Soppressa
13 427 41 VIA FIRENZE Scala C Interno 1 Piano 1 1 A02 5 6,5 vani R.Euro:604,25 FIORILLO ALFONSO FRLLNS69S06C584K nato a CETARA (SA) il 06/11/1969 proprietà 1000/1000

13 427 42 VIA FIRENZE Scala C Interno 2 Piano 1 1 A02 5 5,5 vani R.Euro:511,29 MEMOLI ANNA MARIA MMLNMR49M46H703M nata a SALERNO (SA) il 06/08/1949 proprietà 1000/1000
13 427 43 VIA FIRENZE n. 41 Scala C Interno 3 Piano 2 1 A02 5 6,5 vani R.Euro:604,25 COSTAGLIOLA GENNARO CSTGNR63L07G964F nato a POZZUOLI (NA) il 07/07/1963 proprietà 500/1000

RIZZO MARIA RZZMRA60T52F839H nata a NAPOLI (NA) il 12/12/1960 proprietà 500/1000

13 427 44 VIA FIRENZE Scala C Interno 4 Piano 2 1 A02 5 5,5 vani R.Euro:511,29 GAROFALO MICHELINA GRFMHL46B54F138L nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 14/02/1946 proprietà 500/1000

GAROFALO ROSA GRFRSO42D54F138R nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 14/04/1942 proprietà 500/1000

13 427 45 VIA FIRENZE Scala C Interno 5 Piano 3 1 A02 5 6,5 vani R.Euro:604,25 SELLITTO ANTONIO SLLNTN43S11F138P nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 11/11/1943 Usufrutto 1000/1000

SELLITTO FRANCESCA SLLFNC95L47F138C nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 07/07/1995 Nuda Proprietà 1000/1000

13 427 46 VIA FIRENZE Scala C Interno 6 Piano 3 1 A02 5 5,5 vani R.Euro:511,29 PACIELLO ANNA MARIA PCLNMR55H42F138Y nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 02/06/1955 proprietà 1000/1000

13 427 47 VIA FIRENZE Scala C Interno 7 Piano 4 1 A02 5 6,5 vani R.Euro:604,25 CITRO DOMENICO CTRDNC41M19F138E nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 19/08/1941 proprietà 500/1000

VITALE CONCETTA VTLCCT45T53F138W nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 13/12/1945 proprietà 500/1000

13 427 48 VIA FIRENZE Scala C Interno 8 Piano 4 1 A02 5 5,5 vani R.Euro:511,29 ROMANO MARIO RMNMRA63M30H703B nato a SALERNO (SA) il 30/08/1963 proprietà 500/1000

RUSSO BIANCHINA RSSBCH67A63H703O nata a SALERNO (SA) il 23/01/1967 proprietà 500/1000

13 427 49 Soppressa
13 427 50 Soppressa
13 427 52 VIA FIRENZE Interno 14 Piano S1 1 C06 10 21 m2 R.Euro:34,71
13 427 53 VIA FIRENZE Interno 13 Piano S1 1 C06 10 24 m2 R.Euro:39,66 DELLI PRISCOLI ROBERTO DLLRRT82E26Z133S nato a SVIZZERA (EE) il 26/05/1982 proprietà 1000/1000

13 427 54 VIA FIRENZE Interno 12 Piano S1 1 C06 10 39 m2 R.Euro:64,45 INGENITO LUCIA NGNLCU64T52F138W nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 12/12/1964 proprietà 500/1000

RUGGIERO VINCENZO RGGVCN63A05H703B nato a SALERNO (SA) il 05/01/1963 proprietà 500/1000

13 427 55 VIA FIRENZE Interno 9 Piano S1 1 C06 10 39 m2 R.Euro:64,45 PAONESSA OTTAVIO PNSTTV68B21H703I  nato a SALERNO (SA) il 21/02/1968 proprietà 1000/1000

13 427 56 VIA FIRENZE Interno 11 Piano S1 1 C06 10 21 m2 R.Euro:34,71 ADINOLFI RAFFAELE DNLRFL32A18C259Y nato a CASTEL SAN GIORGIO (SA) il 18/01/1932 Usufrutto 500/1000

VALENTE NICOLETTA VLNNLT34E57F138Q nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 17/05/1934 Usufrutto 500/1000

RUGGIERO MARIA INCORONATA RGGMNC76B68I019M nata a SAN MARZANO SUL SARNO (SA) il 28/02/1976 Nuda Proprietà 1000/1000

13 427 57 VIA FIRENZE Interno 10 Piano S1 1 C06 10 16 m2 R.Euro:26,44 INGENITO LUCIA NGNLCU64T52F138W nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 12/12/1964 proprietà 500/1000

RUGGIERO VINCENZO RGGVCN63A05H703B nato a SALERNO (SA) il 05/01/1963 proprietà 500/1000

13 427 58 VIA FIRENZE Interno 8 Piano S1 1 C06 10 38 m2 R.Euro:62,80 INGENITO LUCIA NGNLCU64T52F138W nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 12/12/1964 proprietà 500/1000

RUGGIERO VINCENZO RGGVCN63A05H703B nato a SALERNO (SA) il 05/01/1963 proprietà 500/1000

13 427 59 VIA FIRENZE Interno 19 Piano S1 1 C06 10 30 m2 R.Euro:49,58 SESSA ARTURO SSSRTR50L18F138Y nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 18/07/1950 proprietà 1000/1000

13 427 60 VIA FIRENZE Interno 18 Piano S1 1 C06 10 22 m2 R.Euro:36,36 BUONICONTI LUIGI BNCLGU88H22C361A nato a CAVA DE' TIRRENI (SA) il 22/06/1988 proprietà 500/1000

DELLE SERRE LIDIA DLLLDI88E59H703L nata a SALERNO (SA) il 19/05/1988 proprietà 500/1000

13 427 61 VIA FIRENZE Interno 17 Piano S1 1 C06 10 21 m2 R.Euro:34,71 MAMMOLA GIOVANNI MMMGNN64A05F912W nato a NOCERA INFERIORE (SA) il 05/01/1964 proprietà 1000/1000

13 427 62 VIA FIRENZE Interno 16 Piano S1 1 C06 10 22 m2 R.Euro:36,36 VITALE VINCENZO VTLVCN73A03H703B nato a SALERNO (SA) il 03/01/1973 proprietà 1000/1000

13 427 63 VIA FIRENZE Interno 15 Piano S1 1 C06 10 49 m2 R.Euro:80,98 CARTOLANO ANNACHIARA CRTNCH00P50H703Y nata a SALERNO (SA) il 10/09/2000 proprietà 1/6

CARTOLANO ASSUNTA CRTSNT93D55H703R nata a SALERNO (SA) il 15/04/1993 proprietà 1/6

DIVARSAVIA PATRIZIA DVRPRZ69P45H703D nata a SALERNO (SA) il 05/09/1969 proprietà 4/6

13 427 64 VIA FIRENZE Interno 12 Piano S1 1 C06 10 39 m2 R.Euro:64,45 ACCONCIA ANTONIO CCNNTN65S07F138N nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 07/11/1965 proprietà 1000/1000

13 427 65 VIA FIRENZE Interno 6 Piano S1 1 C06 10 39 m2 R.Euro:64,45 CASCONE ROBERTO CSCRRT80L19H703S nato a SALERNO (SA) il 19/07/1980 proprietà 1000/1000

13 427 66 VIA FIRENZE Interno 5 Piano S1 1 C06 10 14 m2 R.Euro:23,14 NAPOLI CARMELA NPLCML63S59H703B nata a SALERNO (SA) il 19/11/1963 proprietà 1000/1000

13 427 67 VIA FIRENZE Interno 4 Piano S1 1 C06 10 33 m2 R.Euro:54,54 BRUNO GIOVANNA BRNGNN78M66Z133T nata a SVIZZERA (EE) il 26/08/1978 proprietà 1000/1000

13 427 68 VIA FIRENZE Interno 1 Piano S1 1 C06 10 33 m2 R.Euro:54,54 FIORILLO ALFONSO FRLLNS69S06C584K nato a CETARA (SA) il 06/11/1969 proprietà 1000/1000

13 427 69 VIA FIRENZE Interno 2 Piano S1 1 C06 10 23 m2 R.Euro:38,01 APRILE DOMENICO PRLDNC76D09H703B nato a SALERNO (SA) il 09/04/1976 proprietà 500/1000

SCAFURO NADIA SCFNDA80C70H703G nata a SALERNO (SA) il 30/03/1980 proprietà 500/1000

13 427 70 VIA FIRENZE Interno 3 Piano S1 1 C06 10 20 m2 R.Euro:33,05 FALCONE GAETANO FLCGTN55H29F138R nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 29/06/1955 proprietà 1000/1000

13 427 71 VIA FIRENZE Interno 24 Piano S1 1 C06 10 21 m2 R.Euro:34,71 APICELLA VINCENZO PCLVCN77D05F912U nato a NOCERA INFERIORE (SA) il 05/04/1977 proprietà 1000/1000

13 427 72 VIA FIRENZE Interno 23 Piano S1 1 C06 10 20 m2 R.Euro:33,05 COPPOLA RAFFAELE CPPRFL82R30F912Z nato a NOCERA INFERIORE (SA) il 30/10/1982 proprietà 1000/1000

13 427 73 VIA FIRENZE Interno 22 Piano S1 1 C06 10 19 m2 R.Euro:31,40 MAZZIOTTI ANNA MZZNNA73H68H703K nata a SALERNO (SA) il 28/06/1973 proprietà 500/1000

MAZZIOTTI RAFFAELE MZZRFL77S03H703Z nato a SALERNO (SA) il 03/11/1977 proprietà 500/1000

13 427 74 VIA FIRENZE Interno 21 Piano S1 1 C06 10 25 m2 R.Euro:41,32 CESARATTO ANGELO CSRNGL47C25F138D  nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 25/03/1947 proprietà 500/1000

PEDUTO MARIA PDTMRA55T59H703Z nata a SALERNO (SA) il 19/12/1955 proprietà 500/1000

13 427 75 VIA FIRENZE Interno 20 Piano S1 1 C06 10 21 m2 R.Euro:34,71 BIFULCO LUIGI BFLLGU62P17G762X nato a POGGIOMARINO (NA) il 17/09/1962 proprietà 1000/1000

13 427 76 VIA FIRENZE Interno 25 Piano S1 1 C06 10 22 m2 R.Euro:36,36 COSTAGLIOLA GENNARO CSTGNR63L07G964F nato a POZZUOLI (NA) il 07/07/1963 proprietà 500/1000

RIZZO MARIA RZZMRA60T52F839H nata a NAPOLI (NA) il 12/12/1960 proprietà 500/1000

13 427 77 VIA FIRENZE Interno 26 Piano S1 1 C06 10 18 m2 R.Euro:29,75 BENVENUTO ANNA BNVNNA57L68F138C nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 28/07/1957 Usufrutto 1000/1000

SELLITTO FRANCESCA SLLFNC95L47F138C nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 07/07/1995 Nuda Proprietà 1000/1000

13 427 78 VIA FIRENZE Interno 27 Piano S1 1 C06 10 24 m2 R.Euro:39,66 CITRO VINCENZO CTRVCN62H07F138T nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 07/06/1962 Usufrutto 500/1000

SESSA ANGELINA SSSNLN64H66D615F nata a FISCIANO (SA) il 26/06/1964 Usufrutto 500/1000

13 427 79 VIA FIRENZE Interno 28 Piano S1 1 C06 10 21 m2 R.Euro:34,71 PACIELLO ANNA MARIA PCLNMR55H42F138Y nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 02/06/1955 proprietà 1000/1000

13 427 80 VIA FIRENZE Interno 29 Piano S1 1 C06 10 18 m2 R.Euro:29,75 GAROFALO MICHELINA GRFMHL46B54F138L nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 14/02/1946 proprietà 500/1000

GAROFALO ROSA GRFRSO42D54F138R nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 14/04/1942 proprietà 500/1000

13 427 81 VIA FIRENZE Interno 30 Piano S1 1 C06 10 24 m2 R.Euro:39,66 LIVREA ANTONIETTA LVRNNT50C44C129L nata a CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) il 04/03/1950 proprietà 1000/1000

13 427 82 VIA FIRENZE Piano S1 1 D01 R.Euro:83,67 E-DISTRIBUZIONE S.P.A.  5779711000 con sede in ROMA (RM) proprietà 1000/1000

13 427 83 VIA FIRENZE R.Euro: Bene comune non censibile
13 427 84 Soppressa
13 427 85 Soppressa
13 427 86 VIA FIRENZE Scala D Interno B Piano T 1 C01 10 113 m2 R.Euro:1161,36 ANDREOTTOLA FILIDEA NDRFLD92A57C361A nata a CAVA DE' TIRRENI (SA) il 17/01/1992 proprietà 1000/1000
13 427 87 VIA FIRENZE Scala D Interno 1 Piano 1 1 A02 5 7 vani R.Euro:650,74 NATELLA CLARA NTLCLR57A69H703P nata a SALERNO (SA) il 29/01/1957 proprietà 500/1000

PICARELLA CARMINE PCRCMN54L29F138N nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 29/07/1954 proprietà 500/1000

13 427 88 VIA FIRENZE Scala D Interno 2 Piano 1 1 A02 5 6 vani R.Euro:557,77 MONTEFUSO ANTONIO MNTNTN65L12H703Q nato a SALERNO (SA) il 12/07/1965 proprietà 1000/1000

13 427 89 VIA FIRENZE Scala D Interno 3 Piano 2 1 A02 5 7 vani R.Euro:650,74 FERRIGNO FRANCESCO PAOLO FRRFNC50L21G230V nato a PAGANI (SA) il 21/07/1950 proprietà 500/1000
PIRONTI ASSUNTA PRNSNT58T67H703E nata a SALERNO (SA) il 27/12/1958 proprietà 500/1000

13 427 90 VIA FIRENZE Scala D Interno 4 Piano 2 1 A02 5 6,5 vani R.Euro:604,25 FIMIANI DOMENICO FMNDNC42S24F138B nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 24/11/1942 proprietà 1000/1000
13 427 91 VIA FIRENZE Scala D Interno 5 Piano 3 1 A02 5 6 vani R.Euro:557,77 ANSALONE ANNA NSLNNA50C68F138P nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 28/03/1950 proprietà 500/1000

PISCOPO GIUSEPPE PSCGPP46M19F224W nato a MINTURNO (LT) il 19/08/1946 proprietà 500/1000
13 427 92 VIA FIRENZE Scala D Interno 6 Piano 3 1 A02 5 6 vani R.Euro:557,77 ERRA TERESA RRETRS91C42H703Q nata a SALERNO (SA) il 02/03/1991 proprietà 1000/1000
13 427 93 Soppressa
13 427 94 Soppressa
13 427 95 VIA FIRENZE R.Euro: Bene comune non censibile
13 427 96 Soppressa
13 427 97 VIA FIRENZE Scala E Interno A Piano T 1 C01 11 77 m2 R.Euro:922,60 DE NICOLA GIANLUCA DNCGLC81S06A509O nato a AVELLINO (AV) il 06/11/1981 proprietà 1000/1000

13 427 98 VIA FIRENZE Scala E Interno B Piano T 1 C01 10 118 m2 R.Euro:1212,74 NAPODANO GIUSEPPE NPDGPP71E18H703O nato a SALERNO (SA) il 18/05/1971 proprietà 1000/1000

13 427 99 VIA FIRENZE Scala E Interno 1 Piano 1 1 A02 5 6 vani R.Euro:557,77 LIVREA ANTONIETTA LVRNNT50C44C129L nata a CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) il 04/03/1950 proprietà 1000/1000

13 427 100 Soppressa
13 427 101 VIA FIRENZE n. 51 Scala E Interno 3 Piano 1 1 A02 5 6 vani R.Euro:557,77 GRIMALDI EMILIA GRMMLE61S45F138M nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 05/11/1961 proprietà 1000/1000

13 427 102 VIA FIRENZE n. 51 Scala E Interno 4 Piano 2 1 A02 5 6 vani R.Euro:557,77 GRIMALDI DOMENICO GRMDNC69E30H703N nato a SALERNO (SA) il 30/05/1969 proprietà 1000/1000

13 427 103 Soppressa
13 427 104 VIA FIRENZE n. 51 Scala E0 Interno 6 Piano 2 1 A03 3 6,5 vani R.Euro:520,33 ANDREOTTOLA NICOLA NDRNCL88P27A783L nato a BENEVENTO (BN) il 27/09/1988 proprietà 1000/1000

13 427 105 VIA FIRENZE Scala E Interno 7 Piano 3 1 A02 5 6 vani R.Euro:557,77 OLIVA ANNA LVONNA71M47F693G nata a MONTORO INFERIORE (AV) il 07/08/1971 proprietà 1000/1000

13 427 106 VIA FIRENZE Scala E Interno 8 Piano 3 1 A02 5 6 vani R.Euro:557,77 FIORINO MARIA ELISABETTA FRNMLS57S59B267P nata a BUONALBERGO (BN) il 19/11/1957 proprietà 500/1000
SOMMA LUIGI  SMMLGU54C27F138A nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 27/03/1954 proprietà 500/1000

13 427 107 VIA FIRENZE Scala E Interno 9 Piano 3 1 A02 5 6 vani R.Euro:557,77 FIORINO MARIA ELISABETTA FRNMLS57S59B267P nata a BUONALBERGO (BN) il 19/11/1957 proprietà 1000/1000
13 427 108 Soppressa
13 427 109 VIA FIRENZE n. 51 Scala E Interno 11 Piano 4 1 A02 5 6,5 vani R.Euro:604,25 PELLEGRINO CLEO PLLCLE67M20Z133C nato a SVIZZERA (EE) il 20/08/1967 proprietà 1000/1000
13 427 110 Soppressa
13 427 111 Soppressa
13 427 112 Soppressa
13 427 113 VIA FIRENZE R.Euro: Bene comune non censibile
13 427 114 VIA FIRENZE Interno 31 Piano S1 1 C06 10 16 m2 R.Euro:26,44 OLIVA ANNA LVONNA71M47F693G nata a MONTORO INFERIORE (AV) il 07/08/1971 proprietà 1000/1000

13 427 115 VIA FIRENZE Interno 32 Piano S1 1 C06 10 15 m2 R.Euro:24,79 OLIVA ANNA LVONNA71M47F693G nata a MONTORO INFERIORE (AV) il 07/08/1971 proprietà 1000/1000

13 427 116 VIA FIRENZE Interno 33 Piano S1 1 C06 10 15 m2 R.Euro:24,79 PISCOPO GIUSEPPE PSCGPP46M19F224W nato a MINTURNO (LT) il 19/08/1946 proprietà 1000/1000
13 427 117 VIA FIRENZE Interno 34 Piano S1 1 C06 10 15 m2 R.Euro:24,79 PISCOPO GIUSEPPE PSCGPP46M19F224W nato a MINTURNO (LT) il 19/08/1946 proprietà 1000/1000
13 427 118 VIA FIRENZE Interno 35 Piano S1 1 C06 10 17 m2 R.Euro:28,10 ERRA TERESA RRETRS91C42H703Q nata a SALERNO (SA) il 02/03/1991 proprietà 1000/1000
13 427 119 VIA FIRENZE Interno 36 Piano S1 1 C06 10 20 m2 R.Euro:33,05 FIORINO MARIA ELISABETTA FRNMLS57S59B267P nata a BUONALBERGO (BN) il 19/11/1957 proprietà 500/1000

SOMMA LUIGI  SMMLGU54C27F138A nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 27/03/1954 proprietà 500/1000
13 427 120 VIA FIRENZE Interno 37 Piano S1 1 C06 10 23 m2 R.Euro:38,01 FIORINO MARIA ELISABETTA FRNMLS57S59B267P nata a BUONALBERGO (BN) il 19/11/1957 proprietà 500/1000

SOMMA LUIGI  SMMLGU54C27F138A nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 27/03/1954 proprietà 500/1000
13 427 121 VIA FIRENZE Interno 38 Piano S1 1 C06 10 17 m2 R.Euro:28,10 GRIMALDI ERIKA GRMRKE78S60H703S nata a SALERNO (SA) il 20/11/1978 proprietà 1000/1000

13 427 122 VIA FIRENZE Interno 39 Piano S1 1 C06 10 38 m2 R.Euro:62,80 IANNONE GIUSEPPE NNNGPP58A07F138N nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 07/01/1958 proprietà 1000/1000

13 427 123 VIA FIRENZE n. SNC Interno 40 Piano S1 1 C06 10 20 m2 R.Euro:33,05 MESSINA VITTORIA MSSVTR11T59H703Q nata a SALERNO (SA) il 19/12/2011 proprietà 1000/1000

13 427 124 VIA FIRENZE n. SNC Interno 41 Piano S1 1 C06 10 20 m2 R.Euro:33,05 GAGLIOTTA CATERINA GGLCRN75P60F839Y nata a NAPOLI (NA) il 20/09/1975 proprietà 500/1000
GUARINO NICOLA GRNNCL76H01C619E nato a CHIAROMONTE (PZ) il 01/06/1976 proprietà 500/1000

13 427 125 VIA FIRENZE Interno 42 Piano S1 1 C06 10 20 m2 R.Euro:33,05 PAGANO MARIA CRISTINA PGNMCR56B61F138L nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 21/02/1956 proprietà 500/1000

SANTORO FELICIANO SNTFCN54M21H501P nato a ROMA (RM) il 21/08/1954 proprietà 500/1000

13 427 126 VIA FIRENZE Interno 43 Piano S1 1 C06 10 21 m2 R.Euro:34,71 ANDREOTTOLA NICOLA NDRNCL88P27A783L nato a BENEVENTO (BN) il 27/09/1988 proprietà 1000/1000

13 427 127 VIA FIRENZE Interno 44 Piano S1 1 C06 10 21 m2 R.Euro:34,71 DE FILIPPO GERARDO DFLGRD76M29F912Z nato a NOCERA INFERIORE (SA) il 29/08/1976 proprietà 1000/1000

13 427 128 VIA FIRENZE Interno 45 Piano S1 1 C06 10 21 m2 R.Euro:34,71 NATELLA CLARA NTLCLR57A69H703P nata a SALERNO (SA) il 29/01/1957 proprietà 500/1000

PICARELLA CARMINE PCRCMN54L29F138N nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 29/07/1954 proprietà 500/1000

13 427 129 VIA FIRENZE Interno 46 Piano S1 1 C06 10 21 m2 R.Euro:34,71 GRIMALDI DOMENICO GRMDNC69E30H703N nato a SALERNO (SA) il 30/05/1969 proprietà 1000/1000

13 427 130 VIA FIRENZE Interno 47 Piano S1 1 C06 10 21 m2 R.Euro:34,71 GRIMALDI EMILIA GRMMLE61S45F138M nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 05/11/1961 proprietà 1000/1000

13 427 131 VIA FIRENZE Interno 48 Piano S1 1 C06 10 22 m2 R.Euro:36,36 NATELLA CLARA NTLCLR57A69H703P nata a SALERNO (SA) il 29/01/1957 proprietà 500/1000

PICARELLA CARMINE PCRCMN54L29F138N nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 29/07/1954 proprietà 500/1000

13 427 132 VIA FIRENZE Interno 49 Piano S1 1 C06 10 21 m2 R.Euro:34,71 MONTEFUSO ANTONIO MNTNTN65L12H703Q nato a SALERNO (SA) il 12/07/1965 proprietà 1000/1000

13 427 133 VIA FIRENZE Interno 50 Piano S1 1 C06 10 21 m2 R.Euro:34,71 ANSALONE ANNA NSLNNA50C68F138P nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 28/03/1950 proprietà 500/1000
PISCOPO GIUSEPPE PSCGPP46M19F224W nato a MINTURNO (LT) il 19/08/1946 proprietà 500/1000

13 427 134 VIA FIRENZE Interno 51 Piano S1 1 C06 10 21 m2 R.Euro:34,71 FERRIGNO FRANCESCO PAOLO FRRFNC50L21G230V nato a PAGANI (SA) il 21/07/1950 proprietà 500/1000
PIRONTI ASSUNTA PRNSNT58T67H703E nata a SALERNO (SA) il 27/12/1958 proprietà 500/1000

13 427 135 VIA FIRENZE Interno 52 Piano S1 1 C06 10 21 m2 R.Euro:34,71 FIMIANI DOMENICO FMNDNC42S24F138B nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 24/11/1942 proprietà 1000/1000
13 427 136 VIA FIRENZE Interno 53 Piano S1 1 C06 10 21 m2 R.Euro:34,71 FIMIANI DOMENICO FMNDNC42S24F138B nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 24/11/1942 proprietà 1000/1000
13 427 139 VIA FIRENZE Piano T R.Euro: Bene comune non censibile
13 427 140 VIA FIRENZE R.Euro: Bene comune non censibile
13 427 141 VIA FIRENZE Scala F Piano T 1 C01 10 36 m2 R.Euro:369,99 NAPODANO GIUSEPPE NPDGPP71E18H703O nato a SALERNO (SA) il 18/05/1971 proprietà 1000/1000

13 427 142 VIA FIRENZE Scala F Interno A Piano T 1 C01 10 76 m2 R.Euro:781,09 NAPODANO GIUSEPPE NPDGPP71E18H703O nato a SALERNO (SA) il 18/05/1971 proprietà 1000/1000

13 427 143 VIA FIRENZE Scala F Interno B Piano T 1 C01 10 114 m2 R.Euro:1171,63 NAPODANO GIUSEPPE NPDGPP71E18H703O nato a SALERNO (SA) il 18/05/1971 proprietà 1000/1000

13 427 144 Soppressa
13 427 145 VIA FIRENZE n. 65 Scala F Interno 1 Piano 1 1 A02 5 5,5 vani R.Euro:511,29 DE FILIPPO CHIARA DFLCHR94A69F912H nata a NOCERA INFERIORE (SA) il 29/01/1994 proprietà 1000/1000

13 427 146 VIA FIRENZE Scala F Interno 2 Piano 1 1 A02 5 5,5 vani R.Euro:511,29 DE SANTIS DANILA DSNDNL82H52F912D nata a NOCERA INFERIORE (SA) il 12/06/1982 proprietà 1000/1000

13 427 147 VIA FIRENZE n. 65 Scala F Interno 3 Piano 1 1 A02 5 5,5 vani R.Euro:511,29 DE FILIPPO GERARDO DFLGRD76M29F912Z nato a NOCERA INFERIORE (SA) il 29/08/1976 proprietà 1000/1000

13 427 148 Soppressa
13 427 149 Soppressa
13 427 150 VIA FIRENZE Scala F Interno 6 Piano 2 1 A02 5 5,5 vani R.Euro:511,29 TROIANO TOMMASO TRNTMS78C03H703S  nato a SALERNO (SA) il 03/03/1978 proprietà 1000/1000

13 427 151 Soppressa
13 427 152 VIA FIRENZE Scala F Interno 8 Piano 3 1 A02 5 5,5 vani R.Euro:511,29 COSTABILE CARMELA CSTCML69L60F693J nata a MONTORO INFERIORE (AV) il 20/07/1969 proprietà 1000/1000

13 427 153 VIA FIRENZE Scala F Interno 9 Piano 3 1 A02 5 5,5 vani R.Euro:511,29 DELL'ANNO ANTONIO DLLNTN78R27H703P nato a SALERNO (SA) il 27/10/1978 proprietà 1000/1000

13 427 154 Soppressa
13 427 155 VIA FIRENZE Scala F Interno 11 Piano 4 1 A02 5 5,5 vani R.Euro:511,29 GAGLIOTTA CATERINA GGLCRN75P60F839Y nata a NAPOLI (NA) il 20/09/1975 proprietà 500/1000

                                               COMUNE DI MERCATO S. SEVERINO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
ELENCO PROPRIETARI DELLE AREE INTERESSATE ALL'ESPROPRIO  CORRELATE ALL'INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE DI PIAZZA XX SETTEMBRE  CUP CUP J27H21001280001 
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GUARINO NICOLA GRNNCL76H01C619E nato a CHIAROMONTE (PZ) il 01/06/1976 proprietà 500/1000

13 427 156 Soppressa
13 427 157 Soppressa
13 427 158 Soppressa
13 427 159 VIA FIRENZE R.Euro: Bene comune non censibile
13 427 160 VIA FIRENZE Scala G Interno A Piano T 1 C01 11 70 m2 R.Euro:838,73 3G SRLS 5637430652 con sede in MERCATO SAN SEVERINO (SA) proprietà 1000/1000

13 427 161 VIA FIRENZE Scala G Interno B Piano T 1 C01 11 82 m2 R.Euro:982,51 ERREFFE IMMOBILIARE SRL 5637910653 con sede in MERCATO SAN SEVERINO (SA) proprietà 1000/1000

13 427 162 VIA FIRENZE Scala G Interno C Piano T 1 C01 10 128 m2 R.Euro:1315,52 ERREFFE IMMOBILIARE SRL 5637910653 con sede in MERCATO SAN SEVERINO (SA) proprietà 1000/1000

13 427 163 VIA FIRENZE n. SNC Scala G Interno D Piano T 1 C01 10 122 m2 R.Euro:1253,85 RIMAURO GAETANA RMRGTN79S62H703L nata a SALERNO (SA) il 22/11/1979 proprietà 1000/1000

13 427 164 Soppressa
13 427 165 PIAZZA VENTI SETTEMBRE n. 38/8 Scala G Interno 1 Piano 1 1 A02 5 5,5 vani R.Euro:511,29 MESSINA VITTORIA MSSVTR11T59H703Q nata a SALERNO (SA) il 19/12/2011 proprietà 1000/1000

13 427 166 PIAZZA VENTI SETTEMBRE n. SNC Scala G Interno 2 Piano 1 1 A02 5 9,5 vani R.Euro:883,14 MARINO ANTONIO MRNNTN65R19G426V nato a PELLEZZANO (SA) il 19/10/1965 proprietà 1000/1000

13 427 167 PIAZZA VENTI SETTEMBRE n. 38/8 Scala G Interno 3 Piano 1 1 A02 5 6,5 vani R.Euro:604,25 ACCONCIA ENRICA CCNNRC85R44H703W nata a SALERNO (SA) il 04/10/1985 proprietà 500/1000

MEMOLI MAURIZIO MMLMRZ79M08H703R nato a SALERNO (SA) il 08/08/1979 proprietà 500/1000

13 427 168 VIA FIRENZE n. 38 Scala G Interno 4 Piano 2 1 A02 5 5,5 vani R.Euro:511,29 DE ROSA LUIGI DRSLGU57P24F138N nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 24/09/1957 proprietà 1000/1000

13 427 169 Soppressa
13 427 170 Soppressa
13 427 171 Soppressa
13 427 172 VIA FIRENZE Scala G Interno 8 Piano 3 1 A02 5 10 vani R.Euro:929,62 DE ANGELIS RACHELE DNGRHL47H63F138X nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 23/06/1947 proprietà 1000/1000

13 427 173 PIAZZA VENTI SETTEMBRE n. 38/8 Scala G Interno 9 Piano 3 1 A02 6 7,5 vani R.Euro:813,42 TROISI RENATO TRSRNT32E18F138I ato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 18/05/1932 proprietà 1000/1000

13 427 174 Soppressa
13 427 175 Soppressa
13 427 176 Soppressa
13 427 177 VIA FIRENZE Scala G Interno 13 Piano 4 F05 73 m2 R.Euro: ESPOSITO GERARDO SPSGRD61E24F138P nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 24/05/1961 proprietà 500/1000

TUTTONATURA SALVATI 
IMMOBILIARE DEL DOTT. NICOLA 
SALVATI & C. S.A.S. 3605570658 proprietà 500/1000

13 427 178 VIA FIRENZE Scala G Interno 14 Piano 4 F05 38 m2 R.Euro: ESPOSITO GERARDO SPSGRD61E24F138P nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 24/05/1961 proprietà 500/1000
TUTTONATURA SALVATI 
IMMOBILIARE DEL DOTT. NICOLA 
SALVATI & C. S.A.S. 3605570658 proprietà 500/1000

13 427 179 VIA FIRENZE Scala FG Piano 1S R.Euro: Bene comune non censibile
13 427 180 VIA FIRENZE Interno 54 Piano S1 1 C06 10 20 m2 R.Euro:33,05 DE ROSA LUIGI DRSLGU57P24F138N nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 24/09/1957 proprietà 1000/1000

13 427 181 VIA FIRENZE Interno 55 Piano S1 1 C06 10 20 m2 R.Euro:33,05 SABARESE GERARDO SBRGRD64P14F138T nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 14/09/1964 proprietà 1000/1000

13 427 182 VIA FIRENZE Interno 56 Piano S1 1 C06 10 22 m2 R.Euro:36,36 COSTABILE CARMELA CSTCML69L60F693J nata a MONTORO INFERIORE (AV) il 20/07/1969 proprietà 1000/1000

13 427 183 VIA FIRENZE Interno 57 Piano S1 1 C06 10 22 m2 R.Euro:36,36 TROIANO TOMMASO TRNTMS78C03H703S  nato a SALERNO (SA) il 03/03/1978 proprietà 1000/1000

13 427 184 VIA FIRENZE Interno 58 Piano S1 1 C06 10 20 m2 R.Euro:33,05 DELLA BELLA GIUSEPPINA DLLGPP41D53F138Y nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 13/04/1941 proprietà 1000/1000

13 427 185 VIA FIRENZE Interno 59 Piano S1 1 C06 10 21 m2 R.Euro:34,71 RUSSO FRANCESCO RSSFNC45R21C940N nato a CONCA DEI MARINI (SA) il 21/10/1945 proprietà 1000/1000

13 427 186 VIA FIRENZE Interno 60 Piano S1 1 C06 10 21 m2 R.Euro:34,71 RUSSO MARA RSSMRA83R50H703V nata a SALERNO (SA) il 10/10/1983 proprietà 1000/1000

13 427 187 VIA FIRENZE Interno 61 Piano S1 1 C06 10 20 m2 R.Euro:33,05 SOMMA ARTURO SMMRTR81E11H703V nato a SALERNO (SA) il 11/05/1981 proprietà 1000/1000

13 427 188 VIA FIRENZE Interno 62 Piano S1 1 C06 10 21 m2 R.Euro:34,71 BOCO GIUSEPPE BCOGPP44C18I888Z nato a SPELLO (PG) il 18/03/1944 proprietà 1000/1000

13 427 189 VIA FIRENZE Interno 63 Piano S1 1 C06 10 33 m2 R.Euro:54,54 DE ANGELIS RACHELE DNGRHL47H63F138X nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 23/06/1947 proprietà 1000/1000

13 427 190 VIA FIRENZE Interno 64 Piano S1 1 C06 10 49 m2 R.Euro:80,98 FENZA ROSARIO FNZRSR80R24H703I nato a SALERNO (SA) il 24/10/1980 proprietà 1000/1000

13 427 191 VIA FIRENZE Interno 65 Piano S1 1 C06 10 49 m2 R.Euro:80,98 SESSA ARTURO SSSRTR50L18F138Y nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 18/07/1950 proprietà 1000/1000

13 427 192 VIA FIRENZE Interno 66 Piano S1 1 C06 10 39 m2 R.Euro:64,45 RIMAURO GAETANA RMRGTN79S62H703L nata a SALERNO (SA) il 22/11/1979 proprietà 1000/1000

13 427 193 VIA FIRENZE Interno 67 Piano S1 1 C06 10 18 m2 R.Euro:29,75 SESSA RENATO  SSSRTN64A19D615E nato a FISCIANO (SA) il 19/01/1964 proprietà 1000/1000

13 427 194 VIA FIRENZE Interno 68 Piano S1 1 C06 10 15 m2 R.Euro:24,79 SESSA RENATO  SSSRTN64A19D615E nato a FISCIANO (SA) il 19/01/1964 proprietà 1000/1000

13 427 195 VIA FIRENZE Interno 69 Piano S1 1 C06 10 20 m2 R.Euro:33,05 FIORINO MARIA ELISABETTA FRNMLS57S59B267P nata a BUONALBERGO (BN) il 19/11/1957 proprietà 1000/1000
13 427 196 VIA FIRENZE Interno 70 Piano S1 1 C06 10 20 m2 R.Euro:33,05 AMATO ALFONSO MTALNS68T05F138I nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 05/12/1968 proprietà 1000/1000
13 427 197 VIA FIRENZE Interno 71 Piano S1 1 C06 10 21 m2 R.Euro:34,71 DELL'ANNO ANTONIO DLLNTN78R27H703P nato a SALERNO (SA) il 27/10/1978 proprietà 1000/1000

13 427 198 VIA FIRENZE Interno 72 Piano S1 1 C06 10 21 m2 R.Euro:34,71 DE ROSA LUIGI DRSLGU57P24F138N nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 24/09/1957 proprietà 1000/1000

13 427 199 VIA FIRENZE Interno 73 Piano S1 1 C06 10 34 m2 R.Euro:56,19 CALATOLA GIUSEPPE CLTGPP78P10I438T nato a SARNO (SA) il 10/09/1978 proprietà 1000/1000

13 427 200 VIA FIRENZE Interno 74 Piano S1 1 C06 10 16 m2 R.Euro:26,44 ALIBERTI SILVANA MIRELLA LBRSVN71T43Z133C nata a SVIZZERA (EE) il 03/12/1971 proprietà 1000/1000

13 427 201 VIA FIRENZE Interno 75 Piano S1 1 C06 10 16 m2 R.Euro:26,44 DELLA BELLA GIUSEPPINA DLLGPP41D53F138Y nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 13/04/1941 proprietà 1000/1000

13 427 202 VIA FIRENZE Interno 76 Piano S1 1 C06 10 18 m2 R.Euro:29,75 GRIMALDI ERIKA GRMRKE78S60H703S nata a SALERNO (SA) il 20/11/1978 proprietà 1000/1000

13 427 203 VIA FIRENZE Interno 77 Piano S1 1 C06 10 16 m2 R.Euro:26,44 ACCONCIA ENRICA CCNNRC85R44H703W nata a SALERNO (SA) il 04/10/1985 proprietà 500/1000

MEMOLI MAURIZIO MMLMRZ79M08H703R nato a SALERNO (SA) il 08/08/1979 proprietà 500/1000

13 427 204 VIA FIRENZE Interno 78 Piano S1 1 C06 10 17 m2 R.Euro:28,10 CITRO RAFFAELE CTRRFL55R27D615U nato a FISCIANO (SA) il 27/10/1955 proprietà 1000/1000

13 427 205 VIA FIRENZE Interno 79 Piano S1 1 C06 10 17 m2 R.Euro:28,10 COSTAGLIOLA GENNARO CSTGNR63L07G964F nato a POZZUOLI (NA) il 07/07/1963 proprietà 1000/1000

13 427 206 VIA FIRENZE Interno 80 Piano S1 1 C06 10 19 m2 R.Euro:31,40 CASCONE ROBERTO CSCRRT80L19H703S nato a SALERNO (SA) il 19/07/1980 proprietà 1000/1000

13 427 207 VIA FIRENZE Interno 81 Piano S1 1 C06 10 23 m2 R.Euro:38,01 DE FILIPPO GERARDO DFLGRD76M29F912Z nato a NOCERA INFERIORE (SA) il 29/08/1976 proprietà 1000/1000

13 427 208 VIA FIRENZE Interno 82 Piano S1 1 C06 10 30 m2 R.Euro:49,58 ME.CA. - S.R.L. 2359790652 con sede in FISCIANO (SA) proprietà 1000/1000

13 427 209 VIA FIRENZE Scala DE Piano T R.Euro: Bene comune censibile
13 427 210 VIA FIRENZE n. 51 Interno 5 Piano 2 1 A10 1 6 vani R.Euro:1905,73 PAPPALARDO GIAMPIERO PPPGPR71R05A717R nato a BATTIPAGLIA (SA) il 05/10/1971 proprietà 1000/1000

13 427 211 VIA FIRENZE n. 33 Edificio A Piano T 1 A02 4 5,5 vani R.Euro:440,28

TUTTONATURA SALVATI 
IMMOBILIARE DEL DOTT. NICOLA 
SALVATI & C. S.A.S. 3605570658 con sede in MERCATO SAN SEVERINO (SA) proprietà 1000/1000

13 427 138 Soppressa
13 427 232 VIA FIRENZE n. SNC Scala F Interno 12 Piano 4 1 A02 4 5 vani R.Euro:400,25 BRUNO GIOVANNA BRNGNN78M66Z133T nata a SVIZZERA (EE) il 26/08/1978 proprietà 1000/1000

13 427 214 VIA FIRENZE n. SNC Scala B Piano T 1 C01 10 88 m2 R.Euro:904,42 ESPOSITO GERARDO SPSGRD61E24F138P nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 24/05/1961 proprietà 500/1000
TUTTONATURA SALVATI 
IMMOBILIARE DEL DOTT. NICOLA 
SALVATI & C. S.A.S. 3605570658 proprietà 500/1000

13 427 224 VIA FIRENZE n. SNC Scala E Piano T 1 A10 1 5 vani R.Euro:1588,10
SAMA - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 4425600659 con sede in ROMA (RM) proprietà 1000/1000

13 427 217 VIA FIRENZE n. 41/C Piano T 1 A02 4 4 vani R.Euro:320,20 CARPENTIERI GIOVANNA CRPGNN74L64H703F nata a SALERNO (SA) il 24/07/1974 proprietà 1/4

LETTIERI MATTIA LTTMTT68M08H703R nato a SALERNO (SA) il 08/08/1968 proprietà 1/4

PACIELLO SERGIO PCLSRG75L21F205O nato a MILANO (MI) il 21/07/1975 proprietà 1/4

ROMANO ANIELLO RMNNLL70D30F138T nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 30/04/1970 proprietà 1/4

13 427 235 VIA FIRENZE n. SNC Scala G Interno E Piano T 1 C01 10 42 m2 R.Euro:431,65 RIMAURO GAETANA RMRGTN79S62H703L nata a SALERNO (SA) il 22/11/1979 proprietà 1000/1000

13 427 231 VIA FIRENZE n. SNC Scala F Interno 10 Piano 4 1 A02 4 5 vani R.Euro:400,25 CALATOLA GIUSEPPE CLTGPP78P10I438T nato a SARNO (SA) il 10/09/1978 proprietà 1000/1000

13 427 215 VIA FIRENZE n. SNC Scala B Interno 13 Piano 5 1 A02 4 3,5 vani R.Euro:280,18 BIFULCO LUIGI BFLLGU62P17G762X nato a POGGIOMARINO (NA) il 17/09/1962 proprietà 1000/1000

13 427 213 VIA FIRENZE n. SNC Scala A Interno 14 Piano 5 1 A02 4 3,5 vani R.Euro:280,18 FERRARA CARMINE  FRRCMN65T20L860P nato a VIETRI SUL MARE (SA) il 20/12/1965 proprietà 1/3

FERRARA FLAVIO FRRFLV90P25H703I nato a SALERNO (SA) il 25/09/1990 proprietà 1/3

FERRARA SIMONE FRRSMN96C02F138V nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 02/03/1996 proprietà 1/3

13 427 216 VIA FIRENZE n. 19 Scala B Interno 14 Piano 5 1 A02 4 4,5 vani R.Euro:360,23 BIFULCO LUIGI BFLLGU62P17G762X nato a POGGIOMARINO (NA) il 17/09/1962 proprietà 1000/1000

13 427 236 VIA FIRENZE n. SNC Scala G Interno 10 Piano 4 1 A02 4 6 vani R.Euro:480,30 SESSA RENATO  SSSRTN64A19D615E nato a FISCIANO (SA) il 19/01/1964 proprietà 1000/1000

13 427 220 VIA FIRENZE n. SNC Scala C Interno 10 Piano 5 1 A02 4 5 vani R.Euro:400,25 PASQUALE ROBERTO PSQRRT80M03F912R nato a NOCERA INFERIORE (SA) il 03/08/1980 proprietà 1000/1000

13 427 219 VIA FIRENZE n. SNC Scala C Interno 9 Piano 5 1 A02 4 6 vani R.Euro:480,30 MIRELLI ANTONELLA MRLNNL76E55A509L nata a AVELLINO (AV) il 15/05/1976 proprietà 1000/1000

13 427 221 Soppressa
13 427 223 Soppressa
13 427 225 VIA FIRENZE n. SNC Scala D Interno 7 Piano T 1 C01 10 37 m2 R.Euro:380,27 PROGETTO CLIMA S.R.L. 2593430644 con sede in MONTORO INFERIORE (AV) proprietà 1000/1000

13 427 228 VIA FIRENZE n. 51 Scala E Interno 13 Piano 5 1 A02 4 6 vani R.Euro:480,30 PIERRI CARMEN PRRCMN82L56H703H nata a SALERNO (SA) il 16/07/1982 proprietà 500/1000

PIERRI MARIANNA PRRMNN81E41H703H nata a SALERNO (SA) il 01/05/1981 proprietà 500/1000

13 427 222 Soppressa
13 427 218 VIA FIRENZE n. SNC Scala C Piano T 1 A02 4 4 vani R.Euro:320,20 COSTAGLIOLA GENNARO CSTGNR63L07G964F nato a POZZUOLI (NA) il 07/07/1963 proprietà 1000/1000

13 427 230 VIA FIRENZE n. SNC Scala F Piano T 1 C01 10 100 m2 R.Euro:1027,75

EREDI ASCOLESE VINCENZO DI 
GIUSEPPE E FILIPPO ASCOLESE & C. - 
S.N.C. 4241960659 con sede in MERCATO SAN SEVERINO (SA) proprietà 1000/1000

13 427 212 VIA FIRENZE n. SNC Scala A Interno 13 Piano 5 1 A02 4 3,5 vani R.Euro:280,18 FERRARA IVAN FRRVNI97D18C351A nato a CATANIA (CT) il 18/04/1997 proprietà 1000/1000

13 427 226 VIA FIRENZE n. 51 Scala E Interno 10 Piano 4 1 A02 3 6 vani R.Euro:387,34 IANNIELLO ANNA NNLNNA83C55H703Q nata a SALERNO (SA) il 15/03/1983 proprietà 500/1000

SOMMA ARTURO SMMRTR81E11H703V nato a SALERNO (SA) il 11/05/1981 proprietà 500/1000

13 427 237 PIAZZA VENTI SETTEMBRE n. 38/8 Scala G Interno 11 Piano 4 1 A02 4 6,5 vani R.Euro:520,33 GRIMALDI ERIKA GRMRKE78S60H703S nata a SALERNO (SA) il 20/11/1978 proprietà 1000/1000

13 427 227 VIA FIRENZE n. 51 Piano 4 1 A02 4 5 vani R.Euro:400,25 DE SANTIS ROCCO DSNRCC79L01H703A nato a SALERNO (SA) il 01/07/1979 proprietà 1000/1000

13 427 240 VIA FIRENZE n. SNC Scala F Piano 5 R.Euro: Bene comune non censibile
13 427 241 VIA FIRENZE n. SNC Scala F Interno 14 Piano 5 1 A02 4 3,5 vani R.Euro:280,18 CALATOLA GIUSEPPE CLTGPP78P10I438T nato a SARNO (SA) il 10/09/1978 proprietà 1000/1000

13 427 233 VIA FIRENZE n. SNC Scala F Piano 5 R.Euro: Bene comune non censibile
13 427 234 VIA FIRENZE Scala F Interno 13 Piano 5 1 A02 3 3,5 vani R.Euro:225,95 BENNET LAURA BNNLRA54S43F138P nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 03/11/1954 proprietà 1000/1000

13 427 238 Soppressa

13 427 242 VIA FIRENZE n. 51 Scala E Interno 2 Piano 1 1 A10 1 6 vani R.Euro:1905,73
SAMA - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 4425600659 con sede in ROMA (RM) proprietà 1000/1000

13 427 243 VIA FIRENZE n. 19 Scala B Interno 8 Piano 3 1 A10 1 6 vani R.Euro:1905,73 D'AMATO LINDA DMTLND62S67F839L nata a NAPOLI (NA) il 27/11/1962 proprietà 500/1000

SALCUNI ROBERTO SLCRRT63B12H703X nato a SALERNO (SA) il 12/02/1963 proprietà 500/1000

13 427 244 VIA FIRENZE n. SNC Piano 2 1 A02 6 3,5 vani R.Euro:379,60 AUTORI VIRGINIA TRAVGN61M46C584K nata a CETARA (SA) il 06/08/1961 proprietà 1000/1000

13 427 245 Soppressa-116
13 427 551 VIA FIRENZE n. SNC Scala G Interno 7 Piano 3 1 A02 6 8,5 vani R.Euro:921,88 DELLA BELLA GIUSEPPINA DLLGPP41D53F138Y nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 13/04/1941 proprietà 1000/1000

13 427 571 VIA FIRENZE n. SNC Scala F Interno 7 Piano 3 1 A02 7 5 vani R.Euro:619,75 DELLA BELLA GIUSEPPINA DLLGPP41D53F138Y nata a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 13/04/1941 proprietà 1000/1000

13 427 572 VIA FIRENZE n. SNC Scala G Piano 4 1 A02 4 4 vani R.Euro:320,20 SELLITTO DIEGO  SLLDGI84S06F912F nato a NOCERA INFERIORE (SA) il 06/11/1984 proprietà 1000/1000

13 427 573 VIA FIRENZE n. SNC Scala G Piano 4 1 A02 4 5 vani R.Euro:400,25 SELLITTO ANIELLO SLLNLL76L26F912B nato a NOCERA INFERIORE (SA) il 26/07/1976 proprietà 1000/1000

13 427 246 VIA FIRENZE n. SNC Scala D Interno 9 Piano 4 1 A02 4 4 vani R.Euro:320,20 CILIO VINCENZA CATERINA CLIVCN68L68Z110X nata a FRANCIA (EE) il 28/07/1968 proprietà 500/1000

GAMMELLA EMILIO  GMMMLE64H15H703Q nato a SALERNO (SA) il 15/06/1964 proprietà 500/1000

13 427 247 VIA FIRENZE n. SNC Scala D Interno 10 Piano 4 1 A02 4 3 vani R.Euro:240,15 CILIO VINCENZA CATERINA CLIVCN68L68Z110X nata a FRANCIA (EE) il 28/07/1968 proprietà 500/1000

GAMMELLA EMILIO  GMMMLE64H15H703Q nato a SALERNO (SA) il 15/06/1964 proprietà 500/1000

13 427 248 VIA FIRENZE n. 49 Scala D Piano 4 1 A02 4 2,5 vani R.Euro:200,13 CILIO VINCENZA CATERINA CLIVCN68L68Z110X nata a FRANCIA (EE) il 28/07/1968 proprietà 1000/1000

13 427 249 VIA FIRENZE n. 49 Scala D Piano 4 1 A02 4 2,5 vani R.Euro:200,13 CILIO VINCENZA CATERINA CLIVCN68L68Z110X nata a FRANCIA (EE) il 28/07/1968 proprietà 1000/1000

13 427 250 VIA FIRENZE n. 49 Scala D Piano 4 R.Euro: Bene comune non censibile
13 427 251 VIA FIRENZE n. SNC Scala D Interno A/1 Piano T 1 C03 13 68 m2 R.Euro:200,18 ANDREOTTOLA NICOLA NDRNCL88P27A783L nato a BENEVENTO (BN) il 27/09/1988 proprietà 1000/1000

13 427 252 VIA FIRENZE n. SNC Scala D Interno A/2 Piano T 1 C03 13 66 m2 R.Euro:194,29 ANDREOTTOLA NICOLA NDRNCL88P27A783L nato a BENEVENTO (BN) il 27/09/1988 proprietà 1000/1000

13 427 253 PIAZZA VENTI SETTEMBRE n. 38/9 Scala F Interno 5 Piano 2 1 A02 5 5,5 vani R.Euro:511,29 RUSSO FRANCESCO RSSFNC45R21C940N nato a CONCA DEI MARINI (SA) il 21/10/1945 proprietà 1000/1000

13 427 254 PIAZZA VENTI SETTEMBRE n. 38/9 Scala F Interno 4 Piano 2 1 A02 5 5,5 vani R.Euro:511,29 RUSSO MARA RSSMRA83R50H703V nata a SALERNO (SA) il 10/10/1983 proprietà 1000/1000

13 427 574 PIAZZA VENTI SETTEMBRE n. 38/8 Piano 2 1 A02 6 14,5 vani R.Euro:1572,61 FENZA ROSARIO FNZRSR80R24H703I nato a SALERNO (SA) il 24/10/1980 proprietà 1000/1000

13 427 575 VIA FIRENZE n. 21-23-25 Piano T 1 C02 9 223 m2 R.Euro:357,03 FIMIANI DOMENICO FMNDNC42S24F138B nato a MERCATO SAN SEVERINO (SA) il 24/11/1942 proprietà 1000/1000
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